
ZARZĄDZENIE Nr 34/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 14 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany w instrukcji kancelaryjnej dla Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 
 

Na podstawie § 3 ust.3 pkt 2) rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 
2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania 
oraz  zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych  
(Dz. U. Nr 167, poz.1375) 
 zarządza się , co następuje 
 

 
§ 1 

 
Wprowadza się do stosowania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie zmianę  
 
określoną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi . 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                                                                 REKTOR   
 

/-/prof. nadzw. dr hab.  Wojciech Poznaniak 
 
 
RADCA PRAWNY        
/-/ Wojciech Prałat       
 
 
 
 
 
 
 



 
 

           Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34/2011 
           Rektora PWSZ w Koninie z dnia 14 czerwca 2011r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w instrukcji               
kancelaryjnej dla Państwowej Wyższej Szkoły  

            Zawodowej w Koninie 
 
 
 
 
 

PION  REKTORA - I 
 
1. Rektorat                         I/R 
2. Biblioteka                                                      I/BU 
3. Biuro Kadr i Szkolenia          I/KiSz 
4. Pełnomocnik Rektora ds. Informacji Niejawnych                                      I/PRIN 
5. Pełnomocnik Rektora ds. Studiów Podyplomowych     I/PRSP 
6. Obsługa prawna          I/OP 
7. Dziekan Wydziału Społeczno – Technicznego       I/DWS-T 
8. Sekretariat Wydziału Społeczno - Technicznego      I/SWS-T 
9. Dziekanat Wydziału         I/DzW 
10. Instytut Neofilologii         I/INF 
11. Instytut Pedagogiki                                         I/IP 
12. Instytut Ekonomiczny         I/IEK 
13. Instytut Pracy Socjalnej         I/IPS 
14. Instytut Politologii         I/IPO 
15. Instytut Techniczny         I/ITE  
16. Instytut Medyczny          I/IM 
17. Instytut Edukacji Artystycznej        I/IEA 
18. Katedra Informacji Naukowej         I/KIN 
19. Dziekan Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych  
       w Turku                                                                                                 I/DZWBiIK 
20. Sekretariat Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych 
      w Turku            I/SZWBiIK 
21. Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia       I/WKFiOZ 
22. Katedra Ekonomiki Turystyki         I/KET 
23. Katedra Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu        I/KFiNZ 
24. Katedra Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej        I/KMiCPKF 
25. Katedra Pielęgniarstwa Ogólnego i Klinicznego      I/KPOiK 
26. Samodzielne stanowiska pracy        I/SSP 
     - Współpraca z Zagranicą         I/SSP/WZ 
27. Dział Wydawnictw i Promocji        I/DWiP     
 
                 
 


